
NOC VLČÍCH MÁKŮ 11.11.2022 
Dny otevřených dveří dobrovolnictví v Plzeňském kraji 

PROGRAM 11.11.2022: 

18:00 - SETKÁNÍ U BUNKRU NA ULICI PLZEŇSKÁ  

18:00 AŽ 19:00  

ÚVODNÍ SLOVO STAROSTY A HOSTŮ 

KLADENÍ VĚNCE „VLČÍCH MÁKŮ“  NASVÍCENÍ OBJEKTU SVÍČKAMI 

KRÁTKÉ SLOVO MANAŽERA PREVENCE KRIMINALITY A PROJEKTU BD2022  

PŘEDÁNÍ CEN ZA SOUTĚŽ DOBROVOLNICKÝ HALLOWEEN 2022 STAROSTOU MĚSTA STŘÍBRA 

PŘEDÁNÍ OCENĚNÍ NOMINOVANÝM DOBROVOLNÍKŮM PRO ROK 2022 STAROSTOU MĚSTA STŘÍBRA 

VEČERNÍ PROHLÍDKA BUNKRU A POVÍDÁNÍ O HISTORII „VLČÍCH MÁKŮ“  

ZAJIŠTĚNÍ PROPAGACE K DOBROVOLICTVÍ  FORMOU „DNŮ OTEVŘENÝCH DVEŘÍ DOBROVOLNICTÍ  V PLZEŇSKÉM 
KRAJI“ U TÉTO KOMUNITNÍ AKCE, NA JEJÍŽ REALIZACI SE PODÍLÍ TOTEM, Z.S. REGIONÁLNÍ DOBROVOLNICKÉ 
CENTRUM PLZEŇSKÉHO KRAJE 

PŘEDÁNÍ LAMPIONŮ ÚČASTNÍKŮM VEČERNÍHO POCHODU OKOLO ŘOPÍKŮ 

19:00 AŽ 19:30  

– PRO ZÁJEMCE PŘESUN K BUNKRU U ČERVENÉ LÁVKY  (LESNÍ CESTA - NENÁROČNÝ TERÉN) 
– PRO ZÁJEMCE PŘESUN K BUNKRU EV.Č.  LO VZ. 37 Č. 27 A140  (NÁROČNÝ TERÉN) 

(PO CESTĚ ZASTÁVKY U DALŠÍCH BUNKRŮ – DOBROVOLNICKÁ KONTROLA ZAJIŠTĚNÍ OBJEKTŮ) 

19:30 AŽ 20:30 

NASVÍCENÍ BUNKRU SVÍČKAMI A UMÍSTNĚNÍ (POLOŽENÍ) SYMBOLICKÉHO VLČÍHO MÁKU 

PŘEČTENÍ PŘEKLADU BÁSNĚ „NA POLÍCH VE FLANDRECH 

20:30 AŽ 23:00 

PODLE SITUACE VEČERNÍ PROHLÍDKA BUNKRU 

UKONČENÍ AKCE A SPOLEČNÝ PŘESUN NA  UL. PLZEŇSKÁ  

TRASY PROCHÁZEK S LAMPIONY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NA TUTO AKCI VÁLEČNÉ HISTORIE I DOBROVOLNICTVÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE VÁS SRDEČNĚ ZVOU ZA MĚSTO STŘÍBRO 
STAROSTA  MARTIN ZÁHOŘ A ZA SPOLUORGANIZÁTORA RDC PK TOTEM, Z.S. ŘEDITELKA BC. VLASTA FAIFERLÍKOVÁ 


